СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2015 года № 24
с. Кирсановка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Кирсановского сельского поселения 14.04. 2015 г. № 269 «О денежном содержании муниципальных служащих в Кирсановском  сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключении правового управления Правительства Воронежской области, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1.Внести в решение Совета народных депутатов  Кирсановского  сельского поселения 14.04. 2015 г. № 269 «О денежном содержании муниципальных служащих в Кирсановском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
      - Приложение № 1 «Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Кирсановском     сельском поселении»,    приложение
№ 2 «Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин»,
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действия на правоотношения возникшие с 1 января 2015 г.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                             А.И.Стародубцев
Приложение
к решению
Совета народных депутатов
Кирсановского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области
от   30.11.2015г.   № 24

Приложение №1 к
Положению о денежном содержании
 муниципальных служащих в
Кирсановском сельском поселении

Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Кирсановском  сельском поселении

	Группа должностей
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация Кирсановского  сельского поселения

	Главная
	Заместитель главы администрации
	5563

	Старшая
	Главный специалист
	3909

	Старшая
	Ведущий специалист
	3909

	Младшая
	Специалист первой категории
	3600

	Младшая
	Специалист второй категории
	3400

Приложение №2 к
Положению о денежном содержании
 муниципальных служащих в
Кирсановском сельском поселении

Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Кирсановского  сельского поселения

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	главный муниципальный советник муниципальной службы 1-го класса
	1729

	главный муниципальный советник муниципальной службы 2-го класса
	1580

	главный муниципальный советник муниципальной службы 3-го класса
	1429

	референт муниципальной службы 1-го класса
	1354

	референт муниципальной службы 2-го класса
	1129

	референт муниципальной службы 3-го класса
	837

	секретарь муниципальной службы 1-го класса
	389

	секретарь муниципальной службы 2-го класса
	333

	секретарь муниципальной службы 3-го класса
	278